São José do Barreiro, 15 de fevereiro de 2018.

OF.GP. n.°  0812018

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos requerimentos

n.°s 	01 	ao 	1112018, conforme solicitado no 	Ofício n.° 	011,

desta Casa Legislativa.

Sem outro particular, sempre ao seu inteiro dispor.

Lxcelentíssimo Senhor
VER. EDSON DO PRADO
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNJ?IPAL PROTOCOLO N°_______________
120 te

São José do Barreiro, 19 de fevereiro de 2018.

REF: Requerimento n. °  0112018

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 0112018, informo o seguinte:

1 - Encaminho a resposta enviada pela Secretaria de Desenvolvimento e Assistência

Social.

Atenciosamente,

Estância Turística de São José do Barreiro - SP
SecretarSa de Assitêncla e Desenvolvimento Social

Rua VirgiIio Pereira N°06
Cep: 12830-000 Tel:(12) 3117-12*9

ADM: 201712020
CNPJ: 153.004.41310001-26

São José do Barreiro, 08 de Fevereiro de 2018.

Oficio n° . 00412018

De: Secretaria de Promoção e Desenvolvimento Social
Para: Gabinete do Prefeito
Assunto: Informação sobre Projeto Nova Idade

Em resposta ao requerimento 01\2018 que solicita informação ao Projeto Nova
idade, informo que este projeto é realizado pelo CRAS (Centro de Referência
de Assistência Social), até a presente data, são atendidas e cadastradas 42
pessoas entre adultos e idosos:

1- Planejamento

2- Retornou no diaS de fevereiro de 2018.

Atenciosamente,

Andréia Maria Torino Costa Mendes

Secretaria de Promoção e Desenvolvimento Social